
Id: FE60EE0B-B16A-405C-A159-C82CD3961D24. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 114/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady X sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady X sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekt uchwały w sprawie  przyjęcia 

„Programu służącego działaniom profilaktycznym mającym na celu udzielenie specjalistycznej pomocy, 

zwłaszcza w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do 

dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą domową w powiecie nakielskim na lata 2025-2030”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 


